



Performans Değerlendirme Rapor Özeti

28703 sayılı ve 10 Temmuz 2013 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB)'de değişiklik yapılmasına ilişkin 2 Ekim 2014 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmeliğin Ek-5 Madde 1.4'üne göre düzenlenmiştir.

Üretici ve Ürün Bilgileri

Firma Unvanı	Yavuz Cam Tic. Ltd. Şti.
Firma Adresi	Arsin Organize Sanayi Bölgesi Arsin - Trabzon
Fabrika Unvanı	Yavuz Cam Tic. Ltd. Şti.
Fabrika Adresi	Arsin Organize Sanayi Bölgesi Arsin - Trabzon
Ürün Adı	Termal Olarak Temperlenmiş Soda Kireç Silikat Emniyet Camı
Ürün Standardı	TS EN 12150-2: 2006 + D1:2019
Sistem Bilgileri	01.11.2019 Tarihli Numune Bilgi Formu
Üretim / Parti No	30 Ekim 2019
Cam Tipi	Soda kireç silikat düz camı
Anma Kalınlığı (mm)	4-6-8-10

Deney Referans Değerleri

Deney Standardı	Parçalanma Deneyi	Mekanik Mukavemet Deneyi
TS EN 12150-1: 2015 + A1:2019	En büyük parçanın uzunluğu (En fazla) : 100 mm	Eğme mukavemeti (En az): 120 N/ mm ²
	Parça sayısı (En az): 40	

Deney Sonucu Başarılı

Acıklamalar:

- (1) Bu sonuçlar, yalnızca deneye alınan numuneler için geçerlidir, ayrıntılı deney ve sonuç bilgileri DY05-168-0 numaralı ve 09 Mart 2020 tarihli deney raporunda verilmiştir. Bu belgede, deney raporunda verilen özet sonuçlar bulunmaktadır.
- (2) Bu belge, üretici ve ürün bilgileri yukarıda verilen Termal Olarak Temperlenmiş Soda Kireç Silikat Emniyet Camı numunelerinin TS EN 12150-1: 2015 + A1: 2019'a göre parçalanma ve mekanik mukavemet deneylerine tabi tutulduklarını teyit etmektedir.
- (3) Bu belge, sadece deneyin sonuç kanıtı olarak kullanılabilir ve birinci maddede belirtilen deney raporunun ayrılmaz parçasıdır, tek başına kullanılamaz.
- (4) Bu belge, ürünün belirtilen standartla ilgili özelliğini göstermek amacıyla düzenlenmiştir. Üretici bulunan sonuçları ürünün CE işaretlemesi için kullanılabilir ancak CE işaretlemesi yaparken ilgili ürün standardının gerekliliklerini göz önünde bulundurmalıdır.

Mehmet Yakut
Teknik Müdür

SBD laboratuvarı bu raporu numunelerin üreticisi olan müşterinin onaylanmış kuruluş kapsamında talep ettiği hizmetin karşılığı olarak yayımlamaktadır. Bu rapor Yapı Malzemeleri Yönetmeliği ve ilgili mevzuat ile standartların hükümleri gereğince yayınlanmaktadır. SBD laboratuvarının onaylanmış kuruluş kimlik numarası "2271"dir.

Standart Belgelendirme Denetim Deney Muayene ve Teknik Kontrol Ltd. Şti.

Mimar Sinan Mah. Yedpa Bulvarı No:1 Yedpa Tic. Mrk. F Cad. No: 14-15 34779 Ataşehir İstanbul Türkiye
Tel: +90 216 471 33 17 | Faks: +90 216 471 33 14 | Web: www.sbg.com.tr | E-mail: info@sbg.com.tr
PR.13.EK.5B (12150-1)/00/01.01.2019